Assunto: Seleção unificada para auxílios estudantis
Data: 21/07/2020

Prezados Alunos,

informamos que foi lançado o EDITAL Nº 04/2020- SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIOS
ESTUDANTIS - PRAPE/COAPE/UFPB, disponível em
https://www.ufpb.br/prape/contents/processo-seletivo/outros-processos-seletivos/edital-04-
2020-selecao-unificada-para-auxilios-estudantis-2020/edital-04-2020-selecao-unificada-para-
auxilios-estudantis-2020.

Inscrição no período de 23 a 31 de julho de 2020.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Cirineu Cecote Stein
Coordenador

https://www.ufpb.br/prape/contents/processo-seletivo/outros-processos-seletivos/edital-04-2020-selecao-unificada-para-auxilios-estudantis-2020/edital-04-2020-selecao-unificada-para-auxilios-estudantis-2020
https://www.ufpb.br/prape/contents/processo-seletivo/outros-processos-seletivos/edital-04-2020-selecao-unificada-para-auxilios-estudantis-2020/edital-04-2020-selecao-unificada-para-auxilios-estudantis-2020
https://www.ufpb.br/prape/contents/processo-seletivo/outros-processos-seletivos/edital-04-2020-selecao-unificada-para-auxilios-estudantis-2020/edital-04-2020-selecao-unificada-para-auxilios-estudantis-2020